
 

 

 

 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
Boletim Oficial de Atos Administrativos 

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966) 
 
 
 
 

 

ANO VI - Nº 193 

Terça-feira, 14 de outubro de 2025 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 
 
 

 
Luiz Inácio Lula da Silva 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 
 
 
 
 

Camilo Sobreira de Santana 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 
 
 
 
 

João Paulo Sales Macedo 

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 
BOLETIM DE SERVIÇO ANO VI – Nº 193 

14/10/2025 
 

 
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 
PORTARIAS 

PORTARIA Nº 15, DE 13 DE OUTUBRO DE 2025 

 

 
O Pró-reitor de Extensão e Cultura, nomeado pela Portaria UFDPar nº 167, de 27 de março de 2024, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 

Art. 1º Designar os servidores abaixo a compor a Comissão de Avaliação do EDITAL Nº 05/2025 PREX - SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O 

PET ECOTURISMO DE BASE COMUNITÁRIA DO DELTA DO PARNAÍBAProf. Ricardo Rayan Nascimento Rocha - SIAPE: 3472463 – Turismo 

Profa. Maria de Fátima Vieira Crespo - SIAPE:2582132 - Ciências Econômicas 

Profa. Margarida Maria Monteiro Vasconcelos - SIAPE 1669290 - Engenharia de Pesca 

 
FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA 

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA 

 

 


	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
	FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA


